
Bezirk Alb 2014/15

Kreisklasse Jugend U12 Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Eningen 6 6 0 0 52:8 +44 12:0
2 TTG Sonnenbühl 6 5 0 1 48:12 +36 10:2
3 TTC Reutlingen II 6 4 0 2 34:22 +12 8:4
4 SSV Bernloch II 6 3 0 3 28:24 +4 6:6
5 TSV Trochtelfingen 6 2 0 4 15:41 -26 4:8
6 SV Weilheim 6 1 0 5 14:38 -24 2:10
7 TTC Hechingen 6 0 0 6 7:53 -46 0:12

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Heuer, Martin

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

17.01.2015
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:15 h/v
 
15:55 h/v
 

TTC Reutlingen II
Halle: Jahnturnhalle Reut...
SV Weilheim
Halle: Jahnturnhalle Reut...
TTC Reutlingen II
Halle: Jahnturnhalle Reut...
SV Weilheim
Halle: Jahnturnhalle Reut...

TSV Eningen
 
TTG Sonnenbühl
 
TTG Sonnenbühl
 
TSV Eningen
 

2:8
 

1:9
 

2:8
 

1:9
 

Sa.
 

31.01.2015
 

14:00 h/v
 
15:00 h/v
 
16:00 h/v
 

SSV Bernloch II
Halle: Turnhalle Hohenste...
TSV Trochtelfingen
Halle: Turnhalle Hohenste...
SSV Bernloch II
Halle: Turnhalle Hohenste...

TTC Hechingen
 
TTC Hechingen
 
TSV Trochtelfingen
 

10:0
 

7:3
 

8:2
 

Sa.
 

28.02.2015
 

14:00 h
 
14:15 h/v
 
14:30 h/v
 
15:50 h/v
 
16:00 h/v
 

TTG Sonnenbühl
Halle: Sporthalle Sonnenbühl
TTC Hechingen
Halle: Schloßbergturnhall...
TSV Eningen
Halle: Sporthalle Sonnenbühl
TTG Sonnenbühl
Halle: Sporthalle Sonnenbühl
TSV Eningen
Halle: Sporthalle Sonnenbühl

SSV Bernloch II
 
SV Weilheim
 
TSV Trochtelfingen
 
TSV Trochtelfingen
 
SSV Bernloch II
 

7:3
 

1:9
 

10:0
 

10:0
 

9:1
 

Sa.
 

14.03.2015
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TSV Trochtelfingen
Halle: Eberhard-von-Werde...
TSV Eningen
Halle: Günther-Zeller-Hal...
SSV Bernloch II
Halle: Eberhard-von-Werde...
TSV Trochtelfingen
Halle: Eberhard-von-Werde...
SSV Bernloch II
Halle: Eberhard-von-Werde...

SV Weilheim
 
TTC Hechingen
 
TTC Reutlingen II
 
TTC Reutlingen II
 
SV Weilheim
 

6:0 NA
 

10:0
 

0:6 W
 

0:10
 

6:0 NA
 

nu.Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 10:46 | Seite 1 von 2



Bezirk Alb 2014/15

Kreisklasse Jugend U12 Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

20.03.2015
 

18:30 h/v
 

TTC Hechingen
Halle: Schloßbergturnhall...

TTC Reutlingen II
 

3:7
 

Sa.
 

28.03.2015
 

14:00 h
 

TTG Sonnenbühl
Halle: Sporthalle Sonnenbühl

TSV Eningen
 

4:6
 

Sa.
 

18.04.2015
 

14:00 h
 
14:00 h
 

TTC Hechingen
Halle: Schloßbergturnhall...
SV Weilheim
Halle: Rammerthalle Weilheim

TTG Sonnenbühl
 
TTC Reutlingen II
 

0:10
 

3:7
 

nu.Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 10:46 | Seite 2 von 2


