

# Bezirk Alb 2014/15

## Kreisklasse Jugend U12 Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TSV Eningen	6	6	0	0	52:8	+44	12:0
2	TTG Sonnenbühl	6	5	0	1	48:12	+36	10:2
3	TTC Reutlingen II	6	4	0	2	34:22	+12	8:4
4	SSV Bernloch II	6	3	0	3	28:24	+4	6:6
5	TSV Trochtelfingen	6	2	0	4	15:41	-26	4:8
6	SV Weilheim	6	1	0	5	14:38	-24	2:10
7	TTC Hechingen	6	0	0	6	7:53	-46	0:12

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Heuer, Martin

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.01.2015 14:00 h	TTC Reutlingen II Halle: Jahnturnhalle Reut...	TSV Eningen	2:8
14:00 h	SV Weilheim	TTG Sonnenbühl	1:9
15:15 h/v	TTC Reutlingen II	TTG Sonnenbühl	2:8
15:55 h/v	SV Weilheim Halle: Jahnturnhalle Reut...	TSV Eningen	1:9
Sa. 31.01.2015 14:00 h/v	SSV Bernloch II Halle: Turnhalle Hohenste...	TTC Hechingen	10:0
15:00 h/v	TSV Trochtelfingen Halle: Turnhalle Hohenste...	TTC Hechingen	7:3
16:00 h/v	SSV Bernloch II Halle: Turnhalle Hohenste...	TSV Trochtelfingen	8:2
Sa. 28.02.2015 14:00 h	TTG Sonnenbühl Halle: Sporthalle Sonnenbühl	SSV Bernloch II	7:3
14:15 h/v	TTC Hechingen Halle: Schloßberghallen...	SV Weilheim	1:9
14:30 h/v	TSV Eningen Halle: Sporthalle Sonnenbühl	TSV Trochtelfingen	10:0
15:50 h/v	TTG Sonnenbühl Halle: Sporthalle Sonnenbühl	TSV Trochtelfingen	10:0
16:00 h/v	TSV Eningen Halle: Sporthalle Sonnenbühl	SSV Bernloch II	9:1
Sa. 14.03.2015 14:00 h	TSV Trochtelfingen Halle: Eberhard-von-Werde...	SV Weilheim	6:0 NA
14:00 h	TSV Eningen Halle: Günther-Zeller-Hal...	TTC Hechingen	10:0
14:00 h	SSV Bernloch II Halle: Eberhard-von-Werde...	TTC Reutlingen II	0:6 W
15:30 h	TSV Trochtelfingen Halle: Eberhard-von-Werde...	TTC Reutlingen II	0:10
15:30 h	SSV Bernloch II Halle: Eberhard-von-Werde...	SV Weilheim	6:0 NA

# Bezirk Alb 2014/15

## Kreisklasse Jugend U12 Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 20.03.2015 18:30 h/v	TTC Hechingen Halle: Schloßbergturnhall...	TTC Reutlingen II	3:7
Sa. 28.03.2015 14:00 h	TTG Sonnenbühl Halle: Sporthalle Sonnenbühl	TSV Eningen	4:6
Sa. 18.04.2015 14:00 h	TTC Hechingen Halle: Schloßbergturnhall...	TTG Sonnenbühl	0:10
14:00 h	SV Weilheim Halle: Rammerthalle Weilheim	TTC Reutlingen II	3:7